Usr: Supervisor

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

NAYARIT

Aucxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Fechay | 23/jul./2021

Rep: rplAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01 CONCENTRADORA 5560-8 $192,455.23 $7,754,227.93 $7,513,953.23 $432,729.93
D00015 05/04/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $190,055.23
DO00015 05/04/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $190,715.23
C00123 06/04/2021 JESUS EDUARDO ROSA GP JESUS EDUARDO ROSAS VILLARREAL, Folio Pago: 49 (ADQUISICION DE T $0.00 $1,722.60 $188,992.63
C00124 06/04/2021 SECRETARIA DE ADMIN PUBLICACION PRESUPUESTO TEEN (PAGO DE PUBLICACION DE PERIODICO $0.00 $14,286.68 $174,705.95
D00017 06/04/2021 REGISTRO DE INVERSION (REGISTRO CANCELACION DE INVERSION) $200,000.00 $0.00 $374,705.95
C00125 06/04/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMA VACACIONAL (NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER PERIODO EJE $0.00 $130,750.95 $243,955.00
C00126 08/04/2021 SERGIO ENRIQUE CURII GP SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS, Folio Pago: 50 (GRABADO DE CARPETA $0.00 $870.00 $243,085.00
C00127 08/04/2021 DRA IRINA GRACIELA CI GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $226.00 $242,859.00
C00128 09/04/2021 CELINA MARTINEZ BUE} GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 51 (EQUIPO DE SONIDO Y ACCESC $0.00 $25,066.00 $217,793.00
C00129 09/04/2021 LILIANA MARTINEZ BUE! GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 52 (CABLES PARA INSTALACION DI $0.00 $858.00 $216,935.00
€00130 09/04/2021 JESUS ISIDRO FLORES GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 53 (EMPASTADOS DE COMPI $0.00 $4,698.00 $212,237.00
C00131 09/04/2021 DRA.IRINA GRACIELA CI PRESENTE PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO (ADQUISICION DE PRES $0.00 $2,720.00 $209,517.00
C00132 12/04/2021 |IMAGYNA S.ADE C.V. GP IMAGYNA S.A DE C.V,, Folio Pago: 54 (ADQUISICION DE CONSUMIBLES PAI $0.00 $1,960.00 $207,557.00
C00133 13/04/2021 GRUPO OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 55 (ADQUISICION DE COMBUSTII $0.00 $29,500.00 $178,057.00
C00134 13/04/2021 ELIOT OMAR MEDINA Gt GP ELIOT OMAR MEDINA GARCIA, Folio Pago: 56 (MANTENIMIENTO E INSTAL/ $0.00 $10,788.60 $167,268.40
C00134 13/04/2021 ELIOT OMAR MEDINA G/ GP ELIOT OMAR MEDINA GARCIA, Folio Pago: 56 (MANTENIMIENTO E INSTAL/ $0.00 $13,454.56 $153.813.84
C00135 13/04/2021 JOSE RAMON OCAMPO GP JOSE RAMON OCAMPO MEDRANO, Folio Pago: 57 (ADQUISICION DE PERS $0.00 $22,000.01 $131,813.83
100008 15/04/2021 PRIMERA DE ABRIL (SUBSIDIO PRIMERA DE ABRIL 2021) $1,260,215.07 $0.00 $1,392,028.90
C00136 15/04/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE A $0.00 $422,373.48 $969,655.42
C00137 15/04/2021 IMAGYNA S.ADE C.V. GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 58 (ADQUISICION DE SUMINISTROS INF( $0.00 $2,359.99 $867.295.43
C00138 15/04/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA DE ABRIL (TRASPASO DE FONDO DE AHORRO PRIMERA DE ABRIL z $0.00 $220,359.28 $746,936.15
C00139 15/04/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio; 10 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA DE ABRIL { EVENTUAL). $0.00 $50,000.00 $696,936.15
C00140 15/04/2021 DRA.IRINA GRACIELA Cf ALIMENTOS DE TRABAJO (REPOSICIO DE GASTOS DE ALIMENTOS TRABAJO $0.00 $1,450.00 $695.486.15
C00141 15/04/2021 DRA.IRINA GRACIELA Cf GASTOS DE REPRESENTACION (REPOSICION DE GASTOS DE REPRESENTAC $0.00 $1,017.00 $694.469.15
C00142 15/04/2021 LIC. RUBEN FLORES PO PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $150,000.00 $544.469.15
C00143 15/04/2021 LIC. ROCIO DEL R. CARF REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $1,500.00 $542,969.15
C00144 16/04/2021 RIGOBERTO GRACIAN M GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 59 (ADQUISICION DE MATERI, $0.00 $1,430.00 $541,539.15
C00145 16/04/2021 SERGIO ENRIQUE CURII GP SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS, Folio Pago: 60 (GRABADO DE CARPET/ $0.00 $2,610.00 $538,929.15
C00146 16/04/2021 AGUSTIN ROMANO GAR GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 61 (ARRENDAMIENTO DE ABRIL. C $0.00 $19,720.00 $519,209.15
C00147 16/04/2021 WENDY JANETH LLAMA: PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $5,000.00 $514,209.15
C00148 19/04/2021 COORPORATIVO ALME ¢ GASTOS DE ALIMENTOS POR CAPACITACION PARTIDOS POLITICOS (GASTO $0.00 $8,816.00 $505,393.15
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Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario MNo.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00149 19/04/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO (VIATICOS PARA EVE! $0.00 $16,000.00 $489,393.15
Co0150 19/04/2021 LIC. MARTHA MARIN GAI VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO (VIATICOS PARA EVEP $0.00 $16,000.00 $473,393.15
C00151 19/04/2021 LIC.RUBEN FLORES POF VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO (VIATICOS PARA EVEP $0.00 $16,000.00 $457,393.15
Co0152 19/04/2021 LIC.JOSE LUIS BRAHMS VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO (VIATICOS PARA EVEP $0.00 $16,000.00 $441,393.15
C00153 19/04/2021 YADIRA LIZANDERT VAL GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 62 (ADQUISICIONN DI $0.00 $8,549.00 $432,844.15
C00154 20/04/2021 LIC. HECTOR ALBERTO REPQSICION DE FONDO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE) $0.00 $5,116.12 $427,728.03
C00155 20/04/2021 INDUSTRIAS DANPEX S/ CARPETAS PARA EVENTO PARTIDOS POLITICOS (ADQUISICION DE CARPET/ $0.00 $2,290.85 $425,437.18
C0o0156 20/04/2021 CARLOS ALBERTO JOR( GP CARLOS ALBERTO JORGE GONZALEZ TOLEDO, Folio Pago: 63 (ACCESOR $0.00 $16,054.40 $409,382.78
C00157 26/04/2021 DRA. IRINA GRACIELA C ARREGLO PARA EVENTO DE CAPACITACION (ARREGLO PARA PRESIDIUM D $0.00 $800.00 $408,582.78
Co00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111330228 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $653.00 $407,929.78
C00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336662 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $407,692.78
C00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336665 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $407,455.78
C00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336663 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $274.00 $407,181.78
C00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336664 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $406,944.78
C00158 26/04/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336661 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCICNAL) $0.00 $236.00 $406,708.78
C00159 29/04/2021 DISTRIBUIDORA LIVERP GP DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V., Folio Pago: 64 (ADQUISICION DE $0.00 $17,979.00 $388,729.78
100009 30/04/2021 SUBSIDIO SEGUNDA DE ABRIL (SUBSIDIO SEGUNDA DE ABRIL 2021) $1,260,215.07 $0.00 $1,648,944.85
coo160 30/04/2021 TRABAJADORES DEL TF SEGUNDA DE ABRIL (NOMINA SEGUNDA DE ABRIL DE 2021. GP Folio: 11) $0.00 $420,533.48 $1,228,411.37
Co0161 30/04/2021 TRABAJADORES DEL TF SEGUNDA DE ABRIL (NOMINA PERSONAL EVENTUAL SEGUNDA DE ABRIL 20: $0.00 $563,919.04 $1,174,492.33
00162 30/04/2021 COMISION FEDERAL DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $4.070.00 $1.170.422.33
D00019 03/05/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $1,168,922.33
D00019 03/05/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $1,168,682.33
Co0163 03/05/2021 TRABAJADORES DEL TF FONDO DE AHORRO SEGUNDA ABRIL (TRASPASO FONDO DE INVERSION St $0.00 $220,359.28 $948,323.05
Co0164 03/05/2021 TELEFONIA POR CABLE GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V,, Folio Pago: 65 (SERVICIO DE INTERNI $0.00 $5,613.00 $942,710.05
coo0164 03/05/2021 TELEFONIA POR CABLE GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V,, Folio Pago: 65 (SERVICIO DE INTERNI $0.00 $2,797.00 $939,913.056
C00165 03/05/2021 COMISION FEDERAL DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $9,276.00 $930,637.05
C00166 03/05/2021 SINERGIA IMPACTO EMF SERVICIO MEDICO PRIMERA DE ABRIL (PAGO DE SERVICIO MEDICO PRIMER/ $0.00 $30,046.74 $900,590.31
con167 03/05/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V,, Folio Pago: 66 (PAGO DE SERVICIO DE ARRE $0.00 $5.454.61 $895,135.70
C00168 03/05/2021 RIZO PAPELERA S A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V,, Folio Pago: 66 (PAGO DE SERVICIO DE ARRE $0.00 8545461 $900,590.31
C00169 03/05/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 67 (\ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $4.024.10 $896,566.21
C00169 03/05/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V,, Folio Pago: 67 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $2,778.49 $893,787.72
Co0169 03/05/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V,, Folio Pago: 67 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $1,703.23 $892,084.49
00170 03/05/2021 JESUS ISIDRO FLORES ! GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 68 (ADQUISICION DE CARATL $0.00 $2.992.80 $889,091 69
C00171 03/05/2021 TRABAJADORES DEL TF RETRIBUCION DE HORAS EXTRAORDINARIAS (RETRIBUCION DE HORAS EXT $0.00 $122.554.71 $766,536.98
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C00171 03/05/2021 TRABAJADORES DEL TF RETRIBUCION DE HORAS EXTRAORDINARIAS (RETRIBUCION DE HORAS EXT $0.00 $122,554.71 $643,982.27
C00172 03/05/2021 ISAAC BENJAMIN CARDI EVENTO DEL DIA DEL NINO (GASTOS DE CASINO POR EVENTO DEL DIA DEL $0.00 $4,636.59 $639,345.68
C00173 05/05/2021 LIC. HECTOR ALBERTO® GASTOS DE CRDEN SOCIAL Y CULTURA (REPOSICION DE FONDO REVOLVEN $0.00 $4,412.84 $634,932.84
C00174 05/05/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS DE REPRESENTACION) $0.00 $2,697.00 $632,235.84
C00175 05/05/2021 LIC. MARTHA MARIN GAI VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO) $0.00 $12,000.00 $620,235.84
C00176 05/05/2021 TRANSPORTES AEREQO¢ SERVICIO DE TRANSPORTE (GASTOS DE TRANSPORTE POR TRASLADO A L# $0.00 $17,400.00 $602,835.84
C00177 12/05/2021 LILIANA MARTINEZ BUE! GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 69 (ADQUISICION DE MATERIAL PA $0.00 $685.00 $602,150.84
Co0178 13/05/2021 MARCO ANTONIO LEDO! GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Falio Pago: 70 (RENOVAION DE LICENC $0.00 $3,502.91 $598,647.93
C00179 13/05/2021 MARLIN DE TEPIC S.A DI FESTEJO DIA DE LAS MADRES (EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LAS TR $0.00 $6,003.00 $592.644.93
C00180 13/05/2021 TRABAJADORES DEL TF PAGO DE HORAS EXTRAORDINARIAS (PAGO DE HORAS EXTRAORDINARIAS) $0.00 $203,128.08 $389,516.85
100010 14/05/2021 SUBSIDIO PRIMERA MAYO (SUBSIDIO PRIMERA DE MAYO) $1,259,714.57 $0.00 $1,649,231.42
C00181 14/05/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA DE MAYO EVENTUAL (PRIMERA DE MAYO EVENTUAL. GP Folio: 13) $0.00 $54,496.33 $1,594,735.09
C00182 14/05/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA MAYQ (REGISTRO DE NOMINA PRIMERA DE MAYO 2021. GP Folio: 1- $0.00 $421,373.48 $1,173,361.61
C00183 17/05/2021 SISTEMA INTEGRAL DE PASEO DE LA LOMA 109 (SERVICIO DE AGUA POTABLE EJERCICIO 2021) $0.00 $4,039.12 $1.169,322.49
C00183 17/05/2021 SISTEMA INTEGRAL DE PASEO DE LA LOMA 107 (SERVICIO DE AGUA POTABLE EJERCICIO 2021) $0.00 $4,039.12 $1.165,283.37
C00184 17/05/2021 SECRETARIA DE HACIE! ENTERO ISR ABRIL 2021 (RETENCIONES ISR ABRIL 2021) $0.00 $441,028.00 $724,255.37
Co00185 17/05/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct GASTOS DE REPREENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE $0.00 $1,084.00 $723,171.37
C00186 17/05/2021 BEATRIZ BERUMEN JIME GP BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ, Folio Pago: 71 (ADQUISICION DE ARTICULOS $0.00 $7.760.00 $715.411.37
C00187 17/05/2021 EQUIPOS DE OFICINA G GP EQUIPOS DE QFICINA GB S.A DE C.V., Folio Pago: 72 (ADQUISICION DE SIL $0.00 $6,849.80 $708,561.57
C00188 17/05/2021 AGUSTIN ROMANO GAR GP AGUSTIN ROMANO GARGCIA, Folio Pago: 73 (ARRENDAMIENTO DE INMUBLE $0.00 $19,720.00 $688,841.57
C00189 17/05/2021 PUNTO CAIRO SA DE C.' GP PUNTO CAIRO SA DE C.V, Folio Pago: 74 (A\RRENDAMIENTO DE INMUBLE F $0.00 $50,000.00 $638.841.57
C00190 17/05/2021 PUNTO CAIRO SA DE C.' GP PUNTO CAIRO SA DE C.V, Falio Pago: 75 (ARRENDAMIENTO DE INMUBLE F $0.00 $50,000.00 $568.841.57
C00191 18/05/2021 GRUPO OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 76 (COMBUSTIBLE MAYO. GP GR $0.00 $30,000.00 $558.841.57
C00192 18/05/2021 YOLANDA CRISTEL ROD GP YOLANDA CRISTEL RODRIGUEZ CRUZ, Folio Pago: 77 (ARRENDAMIENTO | $0.00 $2,552.00 $556,289.57
C00194 18/05/2021 HOTEL MELANIE SA. DEPOSITO POR ERROR DE CUENTA (BOCADILLOS PARA EVENTO DE INAUGL $0.00 $2,250.01 $554,039.56
C00193 19/05/2021 BLANCA ESTELA LOPEZ GP BLANCA ESTELA LOPEZ COVARRUBIAS, Folio Pago: 78 (BOCADILLOS PAR $0.00 $2,250.01 $551.789.55
CO00195 24/05/2021 DRA.IRINA GRACIELA CE PAGO DE VIATICOS (PAGO DE VIATICOS SEGUN DOCUMENTO ANEXO) $0.00 $16,000.00 $535.789.55
C00196 24/05/2021 LIC.JOSE LUIS BRAHMS PAGO DE VIATICOS (PAGO DE VIATICOS SEGUN DOCUMENTO ANEXO) $0.00 $12,000.00 $523,789.55
C00197 24/05/2021 LIC. MARTHA MARIN GAl PAGO DE VIATICOS (PAGO DE VIATICOS SEGUN DOCUMENTO ANEXO) $0.00 $12,000.00 $511,789.55
C00198 24/05/2021 SINERGIA IMPACTO EMF SEGUNDA ABRIL (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA SEGUNDA QUINCEN $0.00 $30,046.74 $481,742.81
C00198 24/05/2021 SINERGIA IMPACTO EMF PRIMERA MAYO (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA SEGUNDA QUINCEN/ $0.00 $30,046.74 $451.696.07
C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 311336661 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $451.459.07
C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336663 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $358.00 $451,101.07
C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336662 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $450,865.07
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C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336664 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $450,629.07
C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336665 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $450,393.07
C00199 24/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111330228 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $654.00 $449,739.07
C00200 24/05/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 15 (HORAS EXTRAORDINARIAS. GP Folio: 15) $0.00 $250,797.42 $198,941.65
100011 24/05/2021 REINTEGRO DE PAGO DE AGUA (REINTEGRO POR RECURSO PAGADO DE W/ $689.52 $0.00 $199,631.17
100012 24/05/2021 REINTEGRO POR DEPOSITO ERRONEO (REINTEGRO DE RECURSO POR DEF $2,250.01 $0.00 $201,881.18
C00201 24/05/2021 LIC. ROCIO AMPARQ DIL VIATICOS (VIATICOS PARA EVENTO SEGUN DOCUMENTO ANEXO) $0.00 $12,000.00 $189,861.18
C00202 24/05/2021 RIZO PAPELERA SADE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 79 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $1,683.28 $188,197.90
C00202 24/05/2021 RIZO PAPELERA S.ADE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V,, Folio Pago: 79 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $2,490.87 $185,707.03
C00202 24/05/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 79 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC $0.00 $3,972.42 $181,734.61
C00203 24/05/2021 DANIEL ARREOLA ULLO. GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 80 (MANTENIMIENTO DE AIRES ACQ $0.00 $6,554.00 $175,180.61
C00204 25/05/2021 LIC. MARTHA MARIN GAI ALIMENTOS PROPORCIONADOS (GASTOS DE ALIMENTOS POR TRABAJAOS | $0.00 $2,476.00 $172,704.61
C00205 25/05/2021 L.C. ROCIO DEL R. CARF PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $100,000.00 $72,704.61
C00206 25/05/2021 TELEFONIA POR CABLE GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 81 (SERVICIO DE TELEFO $0.00 $8,410.00 $64,294.61
C00207 25/05/2021 LIC. HECTOR ALBERTO" REPOSICION DE FONDO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE) $0.00 $3,601.37 $60,603.24
C00208 26/05/2021 JUAN MANUEL ROSAS V GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 82 (ADQUISICION DE DOS G $0.00 $11,000.00 $49,603.24
C00209 26/05/2021 CESAR MANUEL MIRAMI GP CESAR MANUEL MIRAMONTES JAIME, Folio Pago: 83 (ADQUISICION DE C# $0.00 $626.40 $48,976.84
C00210 26/05/2021 LORENCINIA DEL CARMI GP LORENCINIA DEL CARMEN ESTRADA FONSECA, Folio Pago: 84 (ADQUISIC $0.00 $2,811.84 $46,165.00
C00211 26/05/2021 IMAGYNA SADEC.V. GP IMAGYNA S.A DE C.V,, Folio Pago: 85 (ADQUISICION DE TONER. GP IMAGY! $0.00 $1,960.00 $44,205.00
100013 31/05/2021 SEGUNDA DE MAYOQ 2021 (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2021) $1,259,714.57 $0.00 $1,303,919.57
C00212 31/05/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 16 (SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2021. GP Folio: 16) $0.00 $421,373.48 $882,546.09
C00213 31/05/2021 TRABAJADORES DEL TF MES DE MAYO (FONDO DE AHORRO MES DE MAYO) $0.00 $440,718.56 $441,827.53
C00214 31/05/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 17 (NOMINA EVENTUAL SEGUNDA MAYO. GP Folio: 17) $0.00 $54,496.33 $387,331.20
C00244 31/05/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 17 (NOMINA EVENTUAL SEGUNDA MAYOQ. Cancelacién GP Folio: 17) $0.00 -$54 496.33 $441,827.53
C00245 31/05/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 23 (SEGUNDA QUINCENA DE MAYO EVENTUAL. GP Folio: 23) $0.00 $54,496.33 $387,331.20
D00021 01/06/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $385,831.20
D00021 01/06/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $385,591.20
C00215 01/06/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 18 (NOMINA TIEMPO EXTRAORINARIO. GP Folio: 18) $0.00 $147,250.11 $238,341.09
C00216 01/06/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 19 (NOMINA DE TIEMPO EXTRAORDINARIO. GP Folio: 19) $0.00 $147,289.16 $91,051.93
C00217 01/06/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 19 (NOMINA DE TIEMPO EXTRAORDINARIO. Cancelacion GP Folio: 19) $0.00 -$147,289.16 $238,341.09
C00218 01/08/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 20 (NOMINA TIEMPO EXTRAORDINARIO. GP Folio: 20) $0.00 $105,171.91 $133,169.18
C00219 02/06/2021 |LORENCINIA DEL CARMI GP LORENCINIA DEL CARMEN ESTRADA FONSECA, Folio Pago: 86 (ADQUISIC $0.00 $108.92 $133,060.26
C00220 02/06/2021 LIC. MARTHA MARIN GAI GASTOS DE REPREENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE $0.00 $2,410.00 $130,650.26
C00221 02/06/2021 JESUS ISIDRO FLORES GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 87 (EMPASTADO DE AVANCE $0.00 $2,436.00 $128,214.26
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TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/jun.f2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

% .ndetec

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

A

Fecha y | 23/ul /2021

hora de Impresién | 12:11 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00222 02/06/2021 ANTONIO GARCIA BECE GP ANTONIO GARCIA BECERRA, Folic Pago: 88 (ADQUISICION DE ARTICULOS $0.00 $1,960.90 $126,253.36
C00223 04/06/2021 JORGE ALBERTO AMEZ( ALIMENTOS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS (ALIMENTOS PROPORCION/ $0.00 $960.00 $125,293.36
C00224 04/06/2021 LIC.JOSE LUIS BRAHMS COMPLEMENTO DE VIATICOS (COMPLEMENTO DE VIATICOS SEGUN DOCUMI $0.00 $4,000.00 $121,293.36
C00225 08/06/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct ALIMENTOS PROPORCIONADOS (ALIMENTOS PROPORCIONADOS POR TRAB $0.00 $499.99 $120,793.37
C00226 10/06/2021 LIC. HECTOR ALBERTO" REPOSICION DE FONDO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE) $0.00 $4,891.90 $115,001.47
C00227 10/06/2021 DRA. IRINA GRACIELA C PRESTAMO Y REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS SEGUN D $0.00 $30,431.00 $85.470.47
C00228 10/06/2021 LIC. MARTHA MARIN GAI COMPLEMENTO DE VIATICOS (COMPLEMENTO DE VIATICOS SEGUN DOCUMI $0.00 $3,680.00 $81,790.47
100014 15/06/2021 SUBSIDIO PRIMERA DE JUNIO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE JUNIO) $1,255,714.56 $0.00 $1.337.505.03
00229 15/08/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA QUINCENA DE JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUIN $0.00 $417,173.48 $920,331.55
00230 15/06/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE JUNIO DE 2021. ( $0.00 $54,496.33 $865,835.22
C00231 16/06/2021 GRUPO OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 89 (COMBUSTIBLE DEL MES DE . $0.00 $27,500.00 $838,335.22
00232 17/06/2021 LIC. GABRIEL GRADILLA REPOSICION DE GASTOS POR CONEPTO DE GASTOS DE REPRESENTACIOM $0.00 $9,850.00 $828,485.22
00233 17/08/2021 DRA.IRINA GRACIELA CI REPOSICION DE GASTOS (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE TRAI $0.00 $844.00 $827.641.22
